
materiál: polyamid

barva: tmavě šedá RAL 7012

samozhášivost: ano, do 30 s

teplotní odolnost: -5 - +105 °C

zkouška žhavou smyčkou: 850 °C

třída reakce na oheň podkladového materiálu: A1-F

stupeň krytí: IP 30

max. zátěž: 150 kg

konfigurace: LB - tmavě šedá barva

prodejní množství: á 1 ks

certifikace: ČSN EN 60670-1

skladování: ČSN 64 0090

číslo položky: KOPOBOX 80

popis výrobku: Rám je určený do univerzální podlahové krabice KUP 80 nebo do 
zdvojené podlahy.

Minimální výška zdvojené podlahy nutná k instalaci je 78 mm, 
vhodná tloušťka podlahy je od 10 do 40 mm. Otvor pro vložení do 
podlahy je 218 x 288 mm.

Rám je určený pro montáž přístrojové krabice KPP 80 (max. 2 ks), 
do které se podle použité přístrojové podložky PP 80 instalují 
klasické přístroje (3 ks) nebo modulární přístroje (4 ks). 

Vyztužení víka plechem zajišťuje jeho vysokou mechanickou 
pevnost při zachování možnosti vložení finální podlahové krytiny.

Víko obsahuje 2 výklopné klapky umožňující vyvedení kabelů 
z krabice.

Součástí balení jsou šrouby pro připevnění rámu do podlahové 
krabice KUP 80.

KOPOBOX se standardně dodává v tmavě šedé barvě. Při 
objednávce nad 500 ks je možné dodat jinou barvu dle vzorníku 
RAL (neplatí pro vlastní nosiče přístrojů).

330

2
6
0

5
7

,5
4

,5

zdvojená podlaha betonová podlaha

PP 80/3

PP 80/3

PP 80/45

PP 80/45

KPP 80

KPP 80

KUP 80

PUK 38X150 S1

www.kopos.cz

DATOVÝ LIST

rám podlahové krabice

QP 45X45

(QP 45X45 C)
QP 45X45

(QP 45X45 C)


